
a 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA NALULL 

Nº 002610 - 
LA PLATA, ( ? JUL 9099 

VISTO el pedido cursado por la Secretaría de Planeamiento 

Urbano, mediante el rual solicita la asignación de “:- anes cor - ácter Interino, de Jefe 

de División Tierras Fiscales - Agrupamiento Jerárquico, ¿atego: - 13-, a la señora Roxana 

Cristina LOPEZ; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir: normal d:senvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQL!LQ 19: Asignar a partir del 19 de julio de 2022, funciones con carácter Interino 

' en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 - Jefe de División Tierras Fiscales de la 

— Subsecretaría de Tierras, Hábitat y Viviendas, dependiente de la Secretaría de 

Planeamiento Urbano, a la señora Roxana Cristina LOPEZ D.N.I. 24.190.581 Legajo 

18.005; quien revista en la Dirección de Escrituración Social C 4tuita, de la Subsecretaría 

de Tierras, Hábitat y Viviendas, dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, en 

el Agrupamiento 07; Personal Obrero / Servicic aría 07 ,n un Régimen de 45 

horas semanales de labor.- 

2200


